CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 20112015

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
Planejamento, senhor José Américo,
que oficie a empresa Engeluz, sobre a
energização da Iluminação Pública na
Viela 6 - Rua Itália - Vila OHm pia, nesta
urbe.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Planejamento, senhor José
Américo, que oficie a empresa Engeluz sobre a energização da
Iluminação Pública na Viela 6 da Rua Itália, Vila Olímpia, nesta urbe.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Os moradores reclamam da falta de segurança que existem nas
ruas deste bairro por conta da má iluminação. Já existem os postes
instalados, porém sem a iluminação.

Pedimos em nome deles que seja realizada a vistoria nos locais e
possíveis ligações.

Sala das Se

Bemvindo Moreira Nery, 14 de janeiro de 2015.

O1 	 wJ-

// jo 201 	ANDERS N 	A A
(Bruxão do Táxi -

Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Npveç  Rn

2ot

z 	//